
UCHWAŁA NR XXX/216/2021 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/189/2020 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, zmienionej uchwałą Nr 481/2021 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 28 stycznia 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2021 rok, zmienionej uchwałą Nr XXVI/198/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 marca 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok oraz uchwałą Nr 497/2021 Zarządu 
Powiatu Tureckiego z dnia 9 kwietnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2021 rok, uchwałą Nr 512/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 18 maja 2021 r., uchwałą Nr 
XXVII/200/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 maja 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr 515/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 21 maja 2021 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr XXVIII/204/2021 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 17 czerwca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2021 rok, uchwałą Nr XXIX/209/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 2021 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok oraz uchwałą Nr 535/2021 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 9 lipca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok , 
dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

102.720.175,14 

a) dochody bieżące 94.322.553,40 
b) dochody majątkowe 8.397.621,74 
2. W dochodach ogółem:  
a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

9.516.317,00 

- realizowane na podstawie ustaw 9.484.047,00 
- realizowane na podstawie porozumień 32.270,00 
  
b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 
 

493.947,00” 
  
2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

110.764.363,14 

a) wydatki bieżące 93.760.749,69 
b) wydatki majątkowe 17.003.613,45 
  
2. W wydatkach ogółem:  
a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 
9.516.317,00 

 w tym:  
- realizowane na podstawie ustaw     9.484.047,00 
- realizowane na podstawie porozumień 32.270,00 
  
b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 
 

493.947,00” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49F701F-7186-430D-A604-8CFF1278B8D2. Podpisany Strona 1



3. w § 6a uchwały dokonuje się następujących zmian: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się dochody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
4.000.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne : 

- Przebudowa drogi powiatowej  nr 4489P Malanów - Żdżary na odcinku Miłaczew – Skarżyn – II etap 
(odcinek 3) w kwocie 1.000.000,00 zł. 

- Budowa drogi powiatowej nr 4477P Polichno - Chrząblice na długości 2,014 km w kwocie – 
2.000.000,00 zł 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4507P w m. Dziewiątka 1+ 967,52 do 4+795,01- etap II w kwocie – 
419.467,80 zł 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4499P  Rogów - Gąsin - Wietchinin w m. Gąsin w kwocie -  
226.246,31 zł 

- Przebudowa szkolnej infrastruktury lekkoatletycznej - przebudowa bieżni lekkoatletycznej naturalnej na 
syntetyczną wraz z rozbiegami do skoku w dal i trójskoku w I Liceum Ogólnokształcącym w Turku 
w kwocie  – 354.285,89 zł.”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dochody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 
1.986.294,74 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne : 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4507P w m. Dziewiątka 1+967,52 do 4+795,01 – etap II w kwocie – 
1.636.543,20 zł, 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4546P ul. Jana Pawła II w m. Tuliszków w kwocie – 349.751,54 zł.”. 

4. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 53.899,60 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

  zwiększenie zmniejszenie 

1) Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 1 453 899,60 
 § 6350 0,00 1 453 899,60 
    
2) Dz. 758 rozdz. 75816 1 000 000,00 0,00 
 § 6100 1 000 000,00 0,00 
    
3) Dz. 851 rozdz. 85111 400 000,00 0,00 
 § 6430 400 000,00 0,00 
   

Ogółem:               1 400 000,00 1 453 899,60 

5. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 53.899,60 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji:  

  zwiększenie zmniejszenie 

    
1) Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 1 353 812,00 

 § 6050 0,00 1 563 812,00 

 § 6060                                                                             210 000,00 0,00 

    
2) Dz. 754 rozdz. 75411 8 000,00 0,00 

 § 6170 8 000,00 0,00 

    
3) Dz. 801 rozdz. 80120 891 912,40 0,00 

 § 6050 891 912,40 0,00 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49F701F-7186-430D-A604-8CFF1278B8D2. Podpisany Strona 2



4) Dz. 851 rozdz. 85111 400 000,00 0,00 
 § 6220 400 000,00 0,00 
    

Ogółem:                                                          1.299.912,40            1.353.812,00 
 

6. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2021 roku" 
dokonuje się następujących zmian: 

- w dz. 851 rozdz. 85111 w poz. "zakup ambulansu z wyposażeniem na potrzeby Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku" kwotę 100.000,00 zł zwiększa się o 400.000,00 zł do kwoty 
500.000,00 zł; 

7. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe: 

- dodaje się poz. „przebudowa drogi powiatowej nr 4506P Sarbice – Słomów - Smulsko” na kwotę 
260.000,00 zł, 

- dodaje się poz. „zakup samochodu ciężarowego i pługa odśnieżnego” na kwotę 210.000,00 zł. 

- w poz. „przebudowa drogi powiatowej nr 4507P w m. Dziewiątka 1+967,52 do 4+795,01 – etap II” kwotę 
3.886.303,00 zł zmniejsza się o 1.804.232,00 zł do kwoty 2.082.071,00 zł, 

- w poz. „przebudowa drogi powiatowej nr 4546P ul. Jana Pawła II w m. Tuliszków” kwotę 457.000,00 zł 
zmniejsza się o 19.580,00 zł do kwoty 437.420,00 zł. 

b) w dz. 754 rozdz. 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w poz. "wpłata na Fundusz Wsparcia KPPSP" kwotę 80.000,00 zł zwiększa się o 8.000,00 zł do kwoty 
88.000,00 zł, 

c) w dz. 801 rozdz.80120 – Liceum Ogólnokształcące : 

- w poz. „przebudowa szkolnej infrastruktury lekkoatletycznej - przebudowa bieżni lekkoatletycznej 
naturalnej na syntetyczną wraz z rozbiegami do skoku w dal i trójskoku w I Liceum Ogólnokształcącym 
w Turku” kwotę 534.255,00 zł zwiększa się o 550.092,00 zł do kwoty 1.084.347,00 zł. 

- w  poz. „budowa sali gimnastycznej wraz z towarzyszącą infrastrukturą oraz łącznikiem komunikacyjnym 
z istniejącym budynkiem I Liceum Ogólnokształcącego w Turku” kwotę 10.000,00 zł zwiększa się 
o 341.820,40 zł do kwoty 351.820,40 zł. 

d) w dz. 851 rozdz. 85111 - Szpitale ogólne: 

- w poz. "zakup ambulansu z wyposażeniem na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Turku" kwotę 100.000,00 zł zwiększa się o 400.000,- zł do kwoty 500.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego  
 

Piotr Szewczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49F701F-7186-430D-A604-8CFF1278B8D2. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXX/216/2021 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok 
 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB – I.3111.246.2021.2 z dnia 13 sierpnia  r.  w sprawie 

dotacji celowej, a także w oparciu o analizę wykonania budżetu i wnioski jednostek organizacyjnych, zachodzi 

potrzeba dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z poniższym: 

 

I. Dochody: 

1. w rozdz. 60014  zmniejsza się dochody o kwotę 1.453.899,60 zł zgodnie z podpisanymi aneksami do umów 

o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  po zakończonej procedurze przetargowej.  

2. w rozdz.75816 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.000.000,00 zł w związku z otrzymanym  

dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

3.  w rozdz. 85111 zwiększa się dochody Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 400.000,00 zł, w związku z 

otrzymaną dotacją celową z Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie zakupu ambulansu z 

wyposażeniem na potrzeby SP ZOZ w Turku. 

 

II. Wydatki: 

1. w rozdz. 60014 zmniejsza się ogółem wydatki majątkowe w planie finansowym Zarządu Dróg Powiatowych 

w Turku o kwotę 1.353.812,00 zł w tym:  

- dodaje się zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4506P Sarbice – Słomów - Smulsko” na kwotę 

260.000,00 zł i zadanie pn. „Zakup samochodu ciężarowego i pługa odśnieżnego” na kwotę 210.000,00 zł. 

- zmniejsza się wydatki dotyczące zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4507P w m. Dziewiątka 

1+967,52 do 4+795,01 – etap II”  o kwotę 1.804.232,00 zł , i zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

4546P ul. Jana Pawła II w m. Tuliszków” o kwotę  19.580,00 zł  w związku z zakończonymi procedurami 

przetargowymi. 

2. w rozdz. 75411 zwiększa się wydatki majątkowe Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 8.000,00 zł z 

przeznaczeniem na Fundusz Wsparcia KP PSP, w celu pokrycia części kosztów zakupu specjalnego 

samochodu transportowego (typu bus) do przewozu ratowników na miejsce akcji dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Turku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49F701F-7186-430D-A604-8CFF1278B8D2. Podpisany Strona 1



3. w rozdz. 80120 zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę 891.912,40 zł w planie finansowym I Liceum 

Ogólnokształcącego w tym na zadanie pn. „Przebudowa szkolnej infrastruktury lekkoatletycznej - przebudowa 

bieżni lekkoatletycznej naturalnej na syntetyczną wraz z rozbiegami do skoku w dal i trójskoku w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Turku” zwiększa się wydatki  o kwotę  550.092,00 zł na uzupełnienie wkładu własnego 

Powiatu i zadanie pn. „Budowa sali gimnastycznej wraz z towarzyszącą infrastrukturą oraz łącznikiem 

komunikacyjnym z istniejącym budynkiem I Liceum Ogólnokształcącego w Turku” zwiększa się wydatki o kwotę  

341.820,40 zł.  

4. w rozdz. 85111 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę dotacji celowej w wysokości 400.000,00 zł, z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Zakup ambulansu z wyposażeniem na potrzeby 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku„. 

 

W postanowieniach uchwały dokonuje się zmian w § 6a. Zwiększa się plan wydatków w zakresie środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.000.000,00 zł oraz zmniejsza się 

dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę 1.986.294,74 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F49F701F-7186-430D-A604-8CFF1278B8D2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Ustęp 2 Tiret 5 (5)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b zm. Ustęp 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b zm. Ustęp 3 Tiret 2 (7)



	Paragraf 1 Ustęp 4

	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 6 Tiret 1 (8)

	Ustęp 7
	Ustęp 7 Litera a
	Ustęp 7 Litera a Tiret 1 (9)
	Ustęp 7 Litera a Tiret 2 (10)
	Ustęp 7 Litera a Tiret 3 (11)
	Ustęp 7 Litera a Tiret 4 (12)

	Ustęp 7 Litera b
	Ustęp 7 Litera b Tiret 1 (13)

	Ustęp 7 Litera c
	Ustęp 7 Litera c Tiret 1 (14)
	Ustęp 7 Litera c Tiret 2 (15)

	Ustęp 7 Litera d
	Ustęp 7 Litera d Tiret 1 (16)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

